Директору ГБОУ СОШ № 541 Санкт-Петербурга
Карповой Е.В.

от ________________________________________
__________________________________________     (ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Настоящим уведомляю Вас, что мой ребенок _______________________________________________________________________ (ФИО ребенка), обучающийся _______ класса, не будет посещать образовательное учреждение 27 – 28 декабря по семейным обстоятельствам.
Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка на указанные в заявлении дни беру на себя.

Подпись

Дата